
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716364

Prodej bytu 3+1, 71 m2, OV, Písek, Budějovické Předměstí, ul. třída Přátelství - exkluzivně

Prodej bytu 3+1, 71 m2, Písek - Budějovické
Předměstí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 222927 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Písek, Budějovické Předměstí, třída Přátelství

Prodej bytu 3+1, 71 m2, Písek - Budějovické Předměstí

Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a v
rezervační lhůtě není k dispozici! Hledáte byt 3+1 v Písku? Vaše
hledání právě skončilo! Opravdu. Věřím, že jste ho našli! 
Máte jedinečnou příležitost vlastnit krásný byt po rekonstrukci v
atraktivní části města Písek - Budějovické Předměstí. 

Nabízím Vám útulný byt o výměře 71 m2, který se nachází v pátém
patře panelového domu s novým výtahem. Nabízí neprůchozí dva
pokoje, což Vám zajistí maximální soukromí a pohodlí pro všechny
členy rodiny. Velký obývací pokoj, který Vám bude sloužit k
společným chvílím a díky balkónu získáte další metry navíc. Byt je v
osobním vlastnictví a prodává se částečně vybavený. I dům prošel
revitalizací a parkovat můžete hned u domu. 

Tento prostorný byt se nachází v klidné části města, přesto v
blízkosti všech důležitých služeb. Písek je zkrátka městem se vším
všudy, a ne nadarmo se mu říká historický klenot nad řekou Otavou.

Prohlídněte si videoprohlídku a 3D prohlídku. Kdo by nechtěl bydlet
na třídě Přátelství.
Těším se na Vás na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 4 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 6

Celková podlahová plocha (m2) 71

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716364

Prodej bytu 3+1, 71 m2, OV, Písek, Budějovické Předměstí, ul. třída Přátelství - exkluzivně

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída B - Velmi úsporná

Vlastnictví osobní

Plocha balkonu (m2) 3

Vybavení
balkon
výtah
sklep

Telekomunikace Internet

Ostatní rozvody Kabelová televize

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Parkování u domu (veřejné)

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Ludmila Šťastná
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716364

Prodej bytu 3+1, 71 m2, OV, Písek, Budějovické Předměstí, ul. třída Přátelství - exkluzivně

3 / 3


